
PROFI STROJE
CENÍK 2019

Lenca
Obdélník



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.fitham.cz, mail: info@fitham.cz

Vážení zákazníci,

dovolte, abych Vám v krátkosti představil společnost FITHAM. Firma byla  založena v květnu 1995,
jedna z prvních specializovaných prodejen s vybavením pro domácí i  profesionální posilovny v České
republice. V roce  1996 pak byla  zahájena i  výroba vlastních strojů, které  už v té  době splňovaly ta
nejpřísnější kritéria na funkčnost, bezpečnost a design. 

V současnosti patří naše prodejna mezi tři největší specializované obchody v ČR a ročně zrealizuje přes
15 000 objednávek po celé republice, k čemuž využívá externích skladů v Liberci, v Praze a Olomouci
prodejní  ploše  přes  400 m2  je  zde  vystaveno  kompletní  vybavení  pro  fitness,

aerobic,  stolní  tenis  a  bojové  sporty.   V
našem sortimentu najdete výrobky 70 značek,
u většiny z nich jsme se stali  autorizovaným
prodejcem  zajišťujícím  i  servis.  Nabídneme
Vám  tak  kompletní  sortiment  rotopedů,
steppery,  crossové,  běžecké  a  veslovací
trenažery,  posilovací  stroje  pro  domácí  i
proficentra, potřeby pro stolní tenis, aerobic. 

Našimi zákazníky jsou soukromé osoby, lidé, kteří si čím dál tím častěji uvědomují cenu svého zdraví, lidé
po  úrazech  i  vrcholový  sportovci.  Z  profesionální  sféry  pak rehabilitační  a  lékařské  provozy,  školní,
hotelové, klubové a firemní posilovny, veřejná wellness a fitness centra. 

Jako  jeden  z  největších  prodejců  fitness  zboží  v  ČR  a  autorizovaný  prodejce  všech
renomovaných značek garantujeme:

– dlouhodobé  zajištění  záručního  i  pozáručního  servisu u  zákazníka  bez  nutnosti  stroje
někam vozit či posílat

– dodávku zboží včetně veškeré příslušné dokumentace, originálního i českého návodu
– dopravu strojů po celé ČR zdarma
– nadstandartní záruku 36 měsíců na výrobky KETTLER a TUNTURI  
– informace o výrobcích na  www.fitham.cz

Věříme,  že  budeme  mít  příležitost  Vás  přesvědčit  o  kvalitě  našich  služeb  a  že   naše  vědomosti  a
zkušenosti získané za 22 let působení na trhu pomohou i Vám ke  spokojenému a bezproblémovému
užívání Vašeho sportovního vybavení.

                                                                                Eduard Nypl, FITHAM s.r.o.
                                                                                    

Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24947.
FITHAM s.r.o., www.fitham.cz , mail.: info@fitham.cz , IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681/0300



FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.fitham.cz, mail: info@fitham.cz

Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24947.
FITHAM s.r.o., www.fitham.cz , mail.: info@fitham.cz , IČ: 27338053, DIČ: CZ27338053, účet č. 217604681/0300

Stroje jsou vyráběny od roku 1996 a od té doby prošli řadou změn a vylepšení vedoucí k jejich delší
životnosti a většímu komfortu při cvičení. Stroje patří svou konstrukcí a designem k tomu nejlepšímu, co
Vám český trh  může  nabídnout. Robusní konstrukce, perfektní ergonomie  cvičení a  dlouhá  životnost
s minimální údržbou patří k jejich největším přednostem. Vzhledem k individuálnímu přístupu ke každé
zakázce  jsme  v případě  potřeby  schopni  stroje  upravit  dle  požadavků  zákazníka,  stejně  tak  Vám
nabídneme i širokou paletu barevného provedení ve stupnici RAL a přes 100 druhů koženek. 
rychlé dodávky a perfektně zajištěný záruční i pozáruční servis patří k našim hlavním přednostem.

 
Standartní provedení strojů :

 masivní rámy strojů z jeklu min. 100/60, lavičky min. 50/50 
s přebroušenými sváry

 nerezové vodící tyče
 kladky uložené na kuličkových ložiskách
 nerezové plochy v místech posuvu
 stavitelné sedáky a opěrky
 otočné čalouněné válce
 cihličky se silonovými pouzdry
 stříkáno práškovou barvou v odstínech RAL
 několik desítek barevných kombinací koženek



Multifunkční stroje, věže

Ev.číslo Název zařízení Závaží Cena bez DPH Cena celkem

1020 Protisměrné kladky + hrazda úzká, široká 2x 50kg

1080 Horní a spodní kladka kombinace 75kg

1030 Věž kladková profi TITANUM 1030 – 3 stanoviště

      horní kladka 75kg
      spodní kladka 75kg
      protisměrné kladky horní a spodní 1/2 50kg

1040 Věž kladková profi TITANUM 1040 – 4 stanovišťě

      horní kladka 75kg
      spodní kladka 75kg
      protisměrné kladky horní a spodní 1/2 2x50kg
      bradla s přednožováním 

1050 Věž kladková profi 5 stanovišť

      horní kladka 75kg
      spodní kladka 75kg
      protisměrné kladky horní a spodní 2x50kg
      hrazda úzká a široká

1070 Věž kladková profi 7 stanovišť

     horní kladka 75kg
     spodní kladka 75kg
     protisměrné kladky horní a spodní 2x 50kg
     hrazda úzká a široká
     bradla 
     přednožování na břišní svaly

1080 Věž kladková profi 8 stanovišť

     horní kladka 75kg
     spodní kladka 75kg
     protisměrné kladky horní a spodní 2x 50kg
     tricepsová kladka 50kg
     hrazda úzká a široká
     bradla spřednožováním

1035 Věž kladková TITANUM 1035 – 3 stanoviště

     horní kladka 75kg

     protisměrné kladky horní a spodní ½ 2x 50kg

     kombinované předkopávání / zakopávání 50kg

1045 Věž kladková TITANUM 1045 – 4 stanoviště

     horní kladka 75kg

     protisměrné kladky horní a spodní ½ 2x 50kg

     kombinované předkopávání / zakopávání 50kg

     bradla s přednožováním

39 256 Kč 47 500 Kč

48 520 Kč 58 709 Kč

66 116 Kč 80 000 Kč

70 248 Kč 85 000 Kč

89 256 Kč 108 000 Kč

95 041 Kč 115 000 Kč

104 959 Kč 127 000 Kč

89 248 Kč 107 990 Kč

97 512 Kč 117 990 Kč

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.fitham.cz, mail: info@fitham.cz



Ev.číslo Název zařízení Závaží Cena bez DPH Cena celkem

2010 Tlaky na prsa v sedě 80kg

2020 Peck - deck 75kg

2025 Peck - deck + mezilopatkové svaly kombi 75kg

2030 Delt - deck 65kg

2040 Tlaky na ramena 75kg

2050 Přítahy na záda v sedě s oporou 75kg

2060 Snožování 60kg

2070 Roznožování 60kg

2080 Unožování 60kg

2085 Roznožování-snožování kombinované

2090 Předkopávání 75kg

2100 Zakopávání v leže 75kg

2105 Předkopy - zákopy kombinované v leže 75 kg

2107 Předkopy - zákopy kombinované v sedě

2110 Lýtka ve stoje 80kg

2120 Lýtka v sedě na kotouče

2130 Lýtka v sedě 75kg

2150 Hacken - dřep na kotouče

2160 Hacken - dřep 200kg

2170 Leg - press na kotouče

2180 Leg - press 200kg

2183 Legpress – hacken dřep na kotouče

2185 Legpress – hacken dřep na cihly

2190 Horizontal Leg - press 200kg

2200 Multipress SKF

2205 Multipress se stojanem na dřepy

2250 Triceps v sedě 60 kg

2260 Biceps v sedě (Scottův stroj) 60 kg

2262 Rotana stroj

2264 Spodní kladka 80kg

2267 Horní kladka 80kg

2268 T - osa veslo na kotouče

2270 Stroj na břicho, fix nohy 60 kg

2275 Hrazda s dopomocí

2280 Břicho spodní

29 587 Kč 35 800 Kč

28 595 Kč 34 600 Kč

33 471 Kč 40 500 Kč

28 595 Kč 34 600 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

29 350 Kč 35 514 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

34 050 Kč 41 200 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

33 471 Kč 40 500 Kč

34 050 Kč 41 200 Kč

29 752 Kč 36 000 Kč

10 826 Kč 13 100 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

28 017 Kč 33 900 Kč

46 281 Kč 56 000 Kč

28 017 Kč 33 900 Kč

46 281 Kč 56 000 Kč

34 959 Kč 42 300 Kč

41 240 Kč 49 900 Kč

60 248 Kč 72 900 Kč

27 025 Kč 32 700 Kč

33 471 Kč 40 500 Kč

28 017 Kč 56 000 Kč

28 017 Kč 33 900 Kč

29 669 Kč 56 000 Kč

28 926 Kč 42 300 Kč

28 926 Kč 49 900 Kč

8 926 Kč 72 900 Kč

28 926 Kč 32 700 Kč

29 917 Kč 40 500 Kč

28 926 Kč 35 000 Kč

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.fitham.cz, mail: info@fitham.cz



Lavičky, stojany, konstrukce

Ev.číslo Název zařízení Závaží Cena bez DPH Cena celkem

6110 Lavička rovná

6120 Lavička polohovací

6130 Lavička tlaky rovná

6140

6150 Lavička tlaky hlavou nahoru

6160

6170 Lavička tlaky na ramena

6180 Lavička biceps scott

6190 Hyperextenze

6200 Hyperextenze 45 stupňů

6210 Lavička břicho šikmá

6220 Lavička břicho šikmá - polohovací

6230 Lavička břicho - krenče

6240 Stojanová konstrukce dřep s odkládáním

6245 Rotana ve stoje s oporou

6250 Klec na dřepy

6260 Bradla s přednožováním

6270 Bradla s přednožováním a hrazdou

6280 Žebřiny - kovové s hrazdou

6290 Žebřiny - kovové s hrazdou NEREZ výplň

6300 Žebřiny - dřevěné 240x 80 cm

6310 Závěsná hrazda na žebřiny profi

6320 Závěsná bradla na žebřiny profi

6330 Závěsná bradla + přednožování

6340 Stojan jednoručky dvouřadý 2,5m

6350 Stojan jednoručky dvouřadý 4 m

6353 Stojan jednoručky HEXA 4 m

6355 Stojan jednoručky HEXA dvouřadý 4 m

6360 Stojan na sadu jednoruček chrom 1-10 kg

6365 Stojan na kotouče pyramida

6366 Stojan na kotouče ležatý

6370 Stojan na kotouče velký (žebřík)

3 710 Kč 4 489 Kč

7 603 Kč 9 200 Kč

8 843 Kč 10 700 Kč

Lavička tlaky polohovací nahoru do 45o 10 826 Kč 13 100 Kč

9 835 Kč 11 900 Kč

Lavička tlaky polohovací dolů do 35o 10 661 Kč 12 900 Kč

9 091 Kč 11 000 Kč

7 851 Kč 9 500 Kč

8 587 Kč 10 390 Kč

8 256 Kč 9 990 Kč

5 372 Kč 6 500 Kč

8 099 Kč 9 800 Kč

7 355 Kč 8 900 Kč

10 661 Kč 12 900 Kč

12 810 Kč 15 500 Kč

19 750 Kč 23 898 Kč

10 661 Kč 12 900 Kč

12 645 Kč 15 300 Kč

5 040 Kč 6 098 Kč

7 550 Kč 9 136 Kč

2 750 Kč 3 328 Kč

2 450 Kč 2 965 Kč

2 932 Kč 3 548 Kč

4 890 Kč 5 917 Kč

5 650 Kč 6 837 Kč

8 240 Kč 9 970 Kč

9 082 Kč 10 989 Kč

11 975 Kč 14 490 Kč

4 990 Kč 6 038 Kč

5 124 Kč 6 200 Kč

5 364 Kč 6 490 Kč

4 711 Kč 5 700 Kč

Další doplňkový sortiment jako jsou činky, adaptéry, kotouče a další dle platného ceníku, kompletní 
nabídku najdete na www.fitham.cz. 

FITHAM s.r.o.
Kubelíkova 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.fitham.cz, mail: info@fitham.cz



P ř i n á š í m e  f i t n e s s  k  V á m  d o m ů

FITHAM s.r.o. 
 

SHOWROOM PRAHA 
Jesenická 5    106 00 Praha 10 - Záběhlice

 
SHOWROOM BRNO

Pražská 61    642 00 Brno - Bosonohy 
 

SHOWROOM LIBEREC
Kubelíkova 679    460 08 Liberec 8

info@fitham.cz     www.fitham.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

